
Smlouva o dílo číslo:
rok, měsíc, den, v pořadí ve formátu : 10010100

k zaměřovacímu listu číslo:

22072701

22072701

uzavřená mezi zhotovitelem a objednatelem: výrobní číslo: 2-97095

Zhotovitel:
LIMA okna s.r.o., U Elektrárny 3030, Hodonín
lČ: 29186633, DIČ : , OR: K B , odd. C, vI.

Bankovní spojení pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků:
M M B , Č.ú. (KČ)
Jako variabilní symbol slouží Č V smlouvy

Kontaktní údaje:
tel.: 518 345 101, fax: 518 345 102
e-mail:
www.limaokna.cz

Objednatel:
Střední vinařská škola Valtice,

příspěvková organizace
Sobotní 116

Valtice

datum naroz.:
lČ: 318
DIČ: 318

Kontaktní údaje:
tel:
fax:
mobil: 777 101 846
e-mail:

Vyřizuje: Ing. Tomáš javůrek
Místo plněni montáže: Střelecká 116

Valtice
Předmětem této smlouvy o dílo je montáž včetně dodávky výrobků objednaných objednatelem u zhotovitele podle

rozměrů,speciňkace a počtu kusů, uvedených v zaměřovacím listu, který byl objednatelem odsouhlasen
a podepsán a je nedílnou přňohou této smlouvy.

Smluvní strany si dohodli předmět plněni podle zaměřovacího listu za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:

Celková cena bez DPH *: Záloha: P

DPH** 21 % KČ Doplatek: P

Celková cena s DPH ***' KČ Termin dodání: 8-10 týdnů od doručení zálohy

* cena bez DPH je závazná Přenesená daňová povinnost 21% DPH!!
** DPH v ČR 15 nebo 21%
*** čejková cena díla se může změnit podle sazby DPH l Splatnost doplatku je 7 dnů od předání díla.

Ďna základě případné novelizace zákona o DPH. l

:
Pokud nebude záloha převodem uhrazena do 30 dní od podpisu, i

Smlouva o dílo automaticky zaniká!!!

Objednatel byl seznámen a souhlasí s obsahem této Smlouvy o dílo a také se Všeobecnými obchodními
podminkami,da|šÍmi ujednáními, které jsou uvedeny v Zaměřovacím listu, které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy o dílo. Záruční doby na výrobky jsou uvedeny ve všeobecných obchodních podmínkách a v Záručním listě.
Objednatel si vysloveně žádal návštěvu technika v místě realizace díla za účelem zaměřeni rozměrů a podpisu
smlouvy. Proto dochází k podpisu této smlouvy mimo sídlo zhotovitele.
Údaje o objednavateli budou použity pro tento konkrétní obchodní případ a nebudou postoupeny třetí straně.

V Hodoníně dne:
Za objednatele: T J

Ing. Tomáš==::
Javůrek ' D"'um.2022.0728

C833,37 +02VO

(podpis)

Za zhotovitele: D V

(podpis)



LIMA okna s.r.o.
Dodavatel:

LIMA okna s.r.o.
"l U Elektrárny 3030

Hodonín

lČ: 29186633
DIČ:
Telefon: 518 670 700
Fax: 518 670 701
E-mail:
www.limaokna.cz

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. FV22/2869

Variabilní symbol: 222869
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: 2-97095 ze dne:

Odběratel: lČ: 60680318
DIČ:

Střední vinařská škola Valtice, příspěvková or
Sobotní 116

Valtice

l Číslo účtu:
l Datum vystavení:

Datum splatnosti:
uskutečnění plnění:

Forma úhrady:

195472488 0600

Konečný příjemce:

Příkazem

Množství J.cena Sleva Cena %DPHOznačení dodávky DPH Kč Celkem

Fakturujeme Vám dle SOD č. 22072701
Montáž výrobků dle SOD č. 22072701
Uhrazená záloha, č. VZ26/1484 (platba
přijata

Součet položek
Uhrazené zálohy
CELKEM K ÚHRADĚ

1
1

91 523,00

Objednatel souhlasí a svým podpisem stvrzuje, že dodávka a montáž výrobků dle smlouvy
o dílo je řádně dokončena a neobsahuje žádné vady a nedodělky.
Podpis .'

Jedná se o přenesení daňové povinnosti podle § 92a zákona o dani z přidané hodnoty. Daň odvede zákazník.

Vystavil: L J

F L okna s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodrženi data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a
smluvní pokutu (byla-li sjednána).

%$Ť)

m ':';"E: k.:.QR platba+F

Rekapitulace DPH v Kč: Základ v K S
0,00 0%
0,00 10%

Základ pro režim přenesení daň. pov. v základni sazbě

Převzal:

DPH v K C s DPH v Kč

0,00 0,00

Ekonomický a informační systém POHODA


